КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«

ПРИКАЗ

Ло» 2019 года № / j ?/ 19

«О внесении изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 5 августа 2019 года № 17/19 «О введении

временного прекращения движения транспортных средств по участку
автомобильной дороги общего пользования регионального значения
«Подъезд к дер. Кискелово», км 3+600 - км 5+500 во Всеволожском

районе Ленинградской области»

В связи с обращением киностудии «РОК» о продлении периода съемок
кинофильма «Цой», в соответствии с Порядком осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципапьного, местного
значения, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской
области от 23.01.2012 № 13, уточненной схемой организации дорожного
движения приказываю:

1. Внести изменение в пункт 1 приказа комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 5 августа 2019 года № 17/19 «О
введении временного прекращения движения транспортных средств по
участку автомобильной дороги общего пользования регионального значения
«Подъезд к дер. Кискелово», км 3+600 - км 5+500 во Всеволожском районе
Ленинградской области», изложив его в следующей редакции:

«1. Установить временное прекращение движения всех категорий
транспортных средств по участку автомобильной дороги общего пользования
регионального значения «Подъезд к дер. Кискелово», км 3+600 - км 5+500,
проходящей во Всеволожском районе Ленинградской области, в период с 08
час 00 мин до 22 час 00 мин с 28 августа по 2 сентября и с 10 по 21 сентября
2019 года на время проведения съемок кинофильма «Цой».».

2. Государственному казенному учреждению «Управление
автомобильных дорог Ленинградской области» (ГКУ «Ленавтодор»)
обеспечить:

информирование пользователей автомобильными дорогами о продлении
срока устанавливаемого временного прекращения движения транспортных
средств путем размещения информации в сети Интернет, а также через
средства массовой информации о причинах и сроках временного
прекращения движения, возможных маршрутах объездов.

доведение информации о продлении срока устанавливаемого
временного прекращения движения транспортных средств до сведения ФКУ
«Управление федеральных автомобильных дорог «Северо-Запад» имени Н.В.
Смирнова Федерального дорожного агентства» (ФКУ Упрдор «Северо -
Запад»), Северо-Западного межрегионального управления Государственного
автодорожного надзора и Управления Государственной инспекции
безопасности дорожного движения Главного управления МВД России по г.
Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности заместителя председателя комитета - начальника
управления организации дорожной деятельности.

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области